
                                                                        

 Uchwała Nr  V/ 38 /07 

Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia  02 marca 2007r.             
 
 

w sprawie  zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
                    odprowadzanie ścieków 

      Na podstawie art.18. ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), oraz art. 24 ust. l ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U.  z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

                                                                                   §1 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków: 

za wodę: 

l/dla gospodarstw domowych -grupa I 

netto 2,20  zł/m
3
,    7% VAT ,    2,35  zł/m

3
 brutto 

2/ dla pozostałych odbiorców - grupa II i grupa III 

netto  2,35 zł/m
3
,    7% VAT ,    2,51  zł/m

3
 brutto 

3/ stawka opłaty abonamentowej 

dla grupy I   -   4,44 zł  netto,   7%  VAT,    4,75  zł  brutto 

dla grupy II  -   4,44 zł  netto,   7%  VAT,    4,75  zł  brutto 

dla grupy III-    4, 44  zł  netto,   7%  VAT,    4,75  zł  brutto 

 

za ścieki: 

l/ dla gospodarstw  domowych – grupa I 

netto 2,33 zł/m
3
,    7% VAT,    2,49  zł/m

3
 brutto 

2/ dla pozostałych odbiorców – grupa II i grupa III 

netto 3,02  zł/m
3
,   7% VAT,     3,23  zł/m

3
 brutto 

 
3/ stawka opłaty abonamentowej 

   dla grupy I   -   4,87zł  netto,   7% VAT,    5,21  zł  brutto 

   dla grupy II  -   4 ,87zł  netto,   7% VAT,    5,21 zł  brutto 

   dla grupy III-    4, 87 zł  netto,   7%  VAT,   5,21 zł  brutto 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

§2 

Taryfy określone w § l mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków dokonanych 
w okresie od dnia   01 kwietnia 2007r. do dnia 31 marca  2008r.   

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi “Wodociągów Dębickich" Sp. z o.o. w Dębicy 

§ 4 

Zarząd “Wodociągów Dębickich" Sp. z o.o. w Dębicy ogłasza taryfy w miejscowej prasie w ter- 

minie do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

 

 

 

 

 

 

                     Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy   

   

 

 

                           Jan Borek 

 

 

 

 


